1 CABO DE REDE UTP CAT5E 4 PARES 24 AWG 100%
COBRE;  NA  COR  AZUL;  MARCAÇÃO  SEQÜENCIAL
MÉTRICA DECRESCENTE.  EMBALAGEM  EM  CAIXA
COM  305  METROS.  REF.  FURUKAWA
EAN:7893137036201 OU SIMILAR EM QUALIDADE.

MPT U/UTP CAT5E HOM.
ANATEL

CX 200 678,99 135.798,00

UN 0,00

TOTAL POR EXTENSO: CENTO TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS NOVENTA E 
OITO REAIS

TOTAL 135.798,00

Prazo de entrega: 30 DIAS Local de Entrega: Conforme descrito na nota de empenho

Validade da proposta: 90 DIAS

Garantia: 12 MESES

Declaro que minha proposta econômica compreenderá a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal de 1988,